
 

Conselho Regional de Administração do Estado do Ceará 

CNPJ: 09.529.215/0001-79 

Rua Dona Leopoldina, nª 935 - Centro - CEP: 60110-000 - Fortaleza - Ceará - Brasil 
Fone: (85) 3421.0909 | Fax: (85) 3421.0900 

 
WWW.CRACEARA.ORG.BR 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 

  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03.04.001/2016– CONSELHO REGIONAL DE 

ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE 

  

  

  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL, COM ASSISTÊNCIA 24 

HORAS, PELO PERÍODO DE 01 (UM) ANO, DOS VEÍCULOS 

PERTENCENTES A FROTA OFICIAL DO CONSELHO REGIONAL DE 

ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE, CONFORME TERMO DE 

REFERÊNCIA EM ANEXO. 

 

 

  

UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

  

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE. 

  

 

  2016 

 

 

 

 

 



 

Conselho Regional de Administração do Estado do Ceará 

CNPJ: 09.529.215/0001-79 

Rua Dona Leopoldina, nª 935 - Centro - CEP: 60110-000 - Fortaleza - Ceará - Brasil 
Fone: (85) 3421.0909 | Fax: (85) 3421.0900 

 
WWW.CRACEARA.ORG.BR 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

CONTRATO Nº 10.03.001/2016; MODALIDADE: DISPENSA Nº 

03.04.001/2016– CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - 

CRA-CE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL, COM ASSISTÊNCIA 24 

HORAS, PELO PERÍODO DE 01 (UM) ANO, DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A 

FROTA OFICIAL DO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - 

CRA-CE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO. CRÉDITO PELO 

QUAL OCORRERÁ A DESPESA: CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO 

CEARÁ - CRA-CE, da Dotação orçamentária nº 3.1.30.02.99. VALOR: R$ 3.035,83 

(três mil trinta e cinco reais e oitenta e três centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 

10.03.2016 – 10.03.2017. ASSINA PELA CONTRATANTE: Adm. Leonardo 

José Macedo - PRESIDENTE DO CRA-CE. ASSINA PELA CONTRATADA: 

Angelo Augusto de Almeida – CPF: 108.762.208-55; Neide Oliveira Souza – 

CPF: 205.408.568-51- PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS 

GERAIS, CNPJ: 61.198.164/0001-60. FORTALEZA-CE, 10 de março de 2016. 

Adm. Francisco Pereira de Alencar. PRESIDENTE DA CPL 

 


